
Poz. 1854, 1855
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10494 –

nistrator lub trener środowiskowy, który w zależno-
ści od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego, 
2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z re-

gulaminem zachowanie, 
3) nakazać opuszczenie terenu obiektu, 
4) zawiadomić policję. 

IV. ZAKRES ODPOWIEDZIALNOŚCI 

§10. 1. Za uczniów korzystających z obiektu pod-
czas zajęć odpowiada prowadzący zajęcia nauczy-
ciel. 

2. Za osoby nieletnie korzystające z obiektu poza 
godzinami wykorzystywanymi na zajęcia odpowia-
dają rodzice lub ich opiekunowie, 

3. Osoby dorosłe korzystają z obiektu na własną 
odpowiedzialność. 

4. Za wypadki zaistniałe z powodu nieprzestrze-
gania regulaminu zarządzający nie ponosi odpowie-
dzialności. 

5. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za 
rzeczy pozostawione na terenie obiektu. 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§11. 1. Korzystający z obiektu zobowiązani są do 
przestrzegania regulaminu, a w szczególności do 
uwag i podporządkowania się poleceniom admini-
stratora lub trenera środowiskowego. 

2. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić jego 
stan techniczny przed rozpoczęciem rozgrywek, a w 
przypadku zauważenia usterek powinien niezwłocz-
nie zawiadomić o nich administratora. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. 
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; z 2003 
r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Dz.U. Nr 52, poz. 450, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 
28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o 
kulturze fizycznej (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 
226 poz. 1675, Nr 171 poz. 1208; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 195 poz. 1200; z 2009 r. Dz.U. Nr 62 poz. 504, 
Nr 97 poz. 801, Nr 226 poz. 1809) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XLVIII/236/2006 Rady Gmi-
ny w Kleszczewie z dnia 5 września 2006 r. w 
sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród 
dla zawodników nie posiadających licencji zawod-

nika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajo-
wym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyzna-
wania wprowadza się następującą zmianę: 

§2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 
„Wyróżnienia i nagrody przyznaje się za zajęcie 

od I-III miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzo-
stwach Świata, Mistrzostwach Europy, Mistrzo-
stwach Polski, Mistrzostwach Międzywojewódz-
kich, Mistrzostwach Województwa.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) mgr Ewa Lesińska 

1855

UCHWAŁA Nr XLI/281/2010 RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników nie po-
siadających licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie między-

narodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 


